PODADOR DE ALTURA HUSQVARNA 530IPX

HHusqvarna

)? '/jr!-i

Rendimiento y durabilidad maxima con un
bajo peso, una ergonomia excelente, con
un nivel de ruido tan bajo que podras
usarla a cualquier hora, se transforma en
un equipo equilibrado y de alta respuesta
para multiples tipos de tareas de poda.
Cargadores y baterias no incluidos,
vendidos por separado.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo de motor

Potencia (V)

Peso sin Bateria

Nivel de ruido

Tipo de bateria

Baterias compatibles
Cargadores compatibles
Modo Ahorro de energia

Capacidad de aceite
cadena

Alcance ajustable
Tamafio de Espada
Paso de la cadena
Calibre

Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

Induccion sin escobillas
36V

3,1kg

101 dB (A)

Li-lon

BLI120/200

QC80/330

Sl

200

2.8

10

3/8

11
SUECIA
26.7
184.8
23.5

8.2



