

PODADOR DE ALTURA HUSQVARNA 530IPX



Rendimiento y durabilidad máxima con un bajo peso, una ergonomía excelente, con un nivel de ruido tan bajo que podrás usarla a cualquier hora, se transforma en un equipo equilibrado y de alta respuesta para múltiples tipos de tareas de poda. Cargadores y baterías no incluidos, vendidos por separado.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Tipo de motor	Inducción sin escobillas
Potencia (V)	36 V
Peso sin Batería	3,1 kg
Nivel de ruido	101 dB (A)
Tipo de batería	Li-Ion
Baterías compatibles	BLi20/200
Cargadores compatibles	QC80/330
Modo Ahorro de energía	SI
Capacidad de aceite cadena	200
Alcance ajustable	2.8
Tamaño de Espada	10
Paso de la cadena	3/8
Calibre	1.1
Origen	SUECIA
Alto	26.7
Largo	184.8
Profundidad	23.5
Peso Bruto	8.2